2

[image: Описание: малыйгерб]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

РЕШЕНИЕ

	02 августа 2016 г.
	№  16/118

г. Камышлов

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Сажаева С.Н., выдвинутого «Свердловским региональным отделением
Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
на выборах 18 сентября 2016 года

На основании личного письменного заявления Сажаева С.Н., зарегистрированного кандидатом на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктами 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктом 2 статьи 98 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию Сажаева Сергея Николаевича, зарегистрированного кандидатом в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2.
2. Аннулировать выданное Сажаеву С.Н. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Камышловского городского округа седьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 установленного образца.
3. Направить письменное уведомление дополнительному офису по обслуживанию физических лиц № 7003/0591 Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк о прекращении расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Сажаевым С.Н., за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.
4. Предложить Сажаеву С.Н. произвести операции по возврату неизрасходованных денежных средств избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования, закрыть специальный избирательный счет и не позднее 02 сентября 2016 года представить в избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.
5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, избирательному объединению «Свердловское региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», Сажаеву С.Н.,  офису по обслуживанию физических лиц № 7003/0591 Свердловского отделения ПАО Сбербанк, разместить на сайте Комиссии.
6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2

А.С.Мотыцкий

Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg